
 

 

Pielikums Nr. 2 
PIKC “Daugavpils tehnikums” 
2017.gada 5.septembra 
Protokolam Nr.01-26/51/1 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA - TEHNISKĀ UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMA FORMA 

Iepirkumam (tirgus izpētei) "Sporta inventāra iegāde" 
Iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2017/51 

2017. gada _______________  

Pretendents: 
Pretendenta nosaukums: 

Reģistrācijas Nr.: 

Juridiskā adrese: 

Faktiskā adrese: 

Tālrunis, fakss, e-pasts: 

Amatpersona (līguma noslēgšanai: ieņemamais amats, vārds, uzvārds) 

Kontaktpersona: (ieņemamais amats, vārds, uzvārds, tālr. Nr., e-pasts) 

1. Vispārīgie noteikumi. 
1.1. Ja tehniskajā specifikācijā norādīts konkrēts preču vai standarta nosaukums vai kāda cita norāde uz 

specifisku preču izcelsmi, īpašu procesu, zīmolu vai veidu, Pretendents var piedāvāt ekvivalentas 
preces vai atbilstību ekvivalentiem standartiem, kas atbilst tehniskās specifikācijas prasībām un 
parametriem un nodrošina tehniskajā specifikācijā prasīto. 

1.2. Ja tehniskajā specifikācijā norādīti konkrēti preces gabarītizmēri bez pieļaujamās atkāpes amplitūdas, 
tad pieļaujamā atkāpe ir +/-10%. 

1.3. Pretendentam piedāvājums jāiesniedz par visu tehniskajā specifikācijā norādīto apjomu. 
 

2. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 
 Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. Preces nosaukums/ apraksts Mēr-

vienība 
Dau-

dzums 

Preces 
nosauku

ms un 
apraksts 

Cena EUR 
bez PVN 
(vienai 

vienībai) 

Kopējā 
cena EUR 
bez PVN 

1 Volejbola sacensību tīkls HUCK 9,5×1 m, 
Izgatavots no augstas izturības 3 mm 
bezmezglu linuma polipropilēna auklas 
(PP), stiklšķiedras stiegrojuma stieņi iešūti 
tīkla sānu malās, augšējā tīkla daļa apšūta ar 
baltu poliestera materiālu 70 mm platumā, 
apakšējā 50 mm platumā. 4 punktu 

gab. 

2 
 

   



spriegošanu un 4 atsaites ar ātras 
atbrīvošanas stiprinājumiem. Kevlara trose 
11,70 m.  

2 Bumbu rati izgatavoti no saliekamas 

alumīnija konstrukcijas. gab. 
2 
 

   

3 Telpu futbola bumba Select Futsal Super. 

FIFA approved. 4.izmērs. gab. 
8    

4 Futbola bumba Select Vision, IMS 

(International Matchball standart). gab. 
8    

5 Birste futbola apavu tīrīšanai – dubulta. gab. 1    
6 Noteikumiem atbilstoši florbola vārti, IFF 

marķējums. Izgatavots no lakotām tērauda 
caurulēm. Iekšējie izmēri: 1600×1150 mm. 
Dziļums 400/650 mm. Cenā ir iekļauti vārtu 
un bumbas trieciena absorbcijas tīkli no 
melnas 3 mm auklas,M=40mm.  

gab. 

2    

7 Badmintona tīkls vienspēlēm.. Acs izmērs 

20 mm. Var stiprināt pie jebkura veida 

stabiem. 
gab. 

1 
 

   

8 Badmintona tīkls sacensībām. Acs izmērs 

20 mm. Var stiprināt pie jebkura veida 

stabiem. 
gab. 

1 
 

   

9 Badmintona volānu komplekts Yonex 

Mavis 2000. Vidējs ātrums. Komplektā 6 

gab. 

komple
kts 

10 
 

   

10 Badmintona volāni YONEX MAVIS 350. 

Volāniņi iedalās trīs grupās: lēnie, vidējie 

un ātrie. Komplektā 6 gab. 

komple
kts 

10 
 

   

11 Spīdmintona komplekts S65. Spēles 
komplekts, kas paredzēts izklaidei un 
iesācējiem, kur sakombinēts viss 
nepieciešamais, lai sāktu spēlēt 
spīdmintonu. komplektā: Soma, 2 alumīnija 
raketes S60, 3 volāniņi (atpūtas, sacensību 
un spēlēšanai naktī), 2 gaismas stienīši 
spēlēšanai naktī, 1 vēja gredzens. 

komple
kts 

2 
 

   

12 Volejbola bumba Rantzows School. 

Oficiālais izmērs un svars. gab. 
30 

 
   

13 Volejbola bumba Mikasa MVA200. 
Oficiāla spēļu bumba, FIVB apstiprināta. 
Jauna dizaina 8 paneļu virsma, materiālā 
iestrādātas mazas bedrītes ,kas nodrošina 

gab. 

8 
 

   



labāku bumbas kontroli.  
14 Ceļgalu aizsargi.  S/L izmēri Mikasa gab. 10 

 
   

15 Digitālais spiediena mērītājs. AG500 
Mikasa gab. 1 

 
   

16 
Soma 6 bumbām (dzeltena; melna)  gab. 1 

 
   

17 Oficiālā  FIVB apstiprinātās sacensību  
bumba MVA 200 CEV, jauna 8 paneļu 
tehnoloģija. 5 izmērs   

gab. 
4 
 

   

18 Handbola vārtu tīkls 3 x 2m, tīkla dziļums 
0.8/1.0 m. Izgatavots no 4 mm polipropilēna 
auklas, bezmezglu tehnoloģijā. Tīkla acs 
izmērs 100 x100 mm.. Krāsu salikums – 
strīpains. Var pasūtīt sekojošas krāsu 
salikumu: Balts/Zaļš Balts/Zils 
Balts/Sarkans Cena dota par 1 gab.  

gab. 

2 
 

   

19 Volejbola tiesneša paltforma, izgatavota no 
tērauda , regulējams platformas augstums. gab. 1 

 
   

20 Alumīnija volejbola statīvi, ovāla forma, 
diam. 120 x 100 mm. Paredzēti ievietošanai 
ligzdās 120 x 100 mm, garums 50 cm. Tīkla 
spriegošanas mehānisms. Komplektā 
ligzdas.  

komple
kts 

1 
 

   

21 Polsteru komplekts tērauda volejbola 
stabiem. 

komple
kts 

1 
 

   

22 Basketbola groza konstrukcija, kas 
paredzēta treniņiem. Saplākšņa vairogs 
1200 x 900 mm. Projekcija no sienas 
800mm. Ļoti stabila konstrukcija, viegli 
regulējams augstums 2.60 – 3.05 m. 
Komplektā iekļauta pastiprināta standarta 
stīpa un neilona tīkls.  
Pretendents apņemas uzstādīt 
basketbola groza konstrukciju (preces 
nr.22 sarakstā) mācību korpusa 
Strādnieku ielā 16, Daugavpilī sporta 
zālē. 
 

gab. 

2 
 

   

23 Profesionālie badmintona statīvi ar atsvaru. 
Pārvietojami uz gumijas ritenīšiem. 
Izgatavots no tērauda, krāsoti. Tīkla 
spriegotājs, maināms augstums.  

komple
kts 

2 
 

   

24 Spēlētāju maiņas numuri volejbolā 1- 18 ar 
statīvu numuru ievietošanai. 

komple
kts 

2 
 

   

25 Iekštelpu galda tenisa galds ar 
mūsdienīgu dizainu un ļoti stabilu kāju 
konstrukciju. Iebūvēts rakešu un 
bumbiņu uzglabāšanas plaukts. Riteņi ar 

gab. 

2    



1. Preču piegāde no līguma noslēgšanas dienas: 1 (vienas) mēneša laikā. 
2. Preču piegādes vieta: Daugavpils (NUTS kods: LV005 – līguma izpilde Latgales reģionā) – 

Strādnieku ielā 16, Daugavpilī. 
3. Pretendents apņemas uzstādīt basketbola groza konstrukciju (preces nr.22 sarakstā) mācību korpusa 

Strādnieku ielā 16, Daugavpilī sporta zālē. 
4. Garantijas sporta inventāram ir nemazāka kā 24 (divdesmit četri) mēneši no piegādes brīža 

pasūtītājam. 
5. Precei jābūt atbilstošai ES standartiem un attiecīgi sertificētai. Atbilstības sertifikāts jāpievieno, 

piegādājot preci. 
 

Apliecinām, ka piedāvātajā kopējā cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar tehniskajā specifikācijā 
norādīto prasību izpildi, nodokļiem (izņemot PVN), nodevām, kā arī citām izmaksām  ar Preču piegādi u.c. 
saistītās izmaksas (tai skaitā, iespējamie sadārdzinājumi līguma darbības laikā), lai nodrošinātu kvalitatīvu 
līguma izpildi pilnā apmērā saskaņā ar Pasūtītāja izvirzītajām prasībām. 

 
Personas ar paraksta tiesībām 
paraksts: 

 
 
________________________________ 

Vārds, uzvārds: ________________________________ 

Ieņemamais amats: ________________________________ 

Datums: ________________________________ 

 

 

bremzēm papildu stabilitātei. 19mm 
riteņu diski. Salokāms – aizņem maz 
vietas. Izmēri salocītā veidā 
1830x750x1550 mm.  

26 Handbola vārti 3 x 2 m. Priekšējais profils 
izgatavots no alumīnija, 80 x 80 mm. 
Krāsojums :  balts/sarkans. pastiprināti stūru 
savienojumi. Plastmasas āķi tīkla 
nostiprināšanai. Cena dota par 2 gab. Cenā 
nav iekļauts tīkls. 

komple
kts 

1 
 

   

27 Svaru stieņa komplekts – kopējais svars 
127.50 kg. Stieņa garums 2000 mm. 
Gumijoti svaru diski. 

komple
kts 

1 
 

   

28 Svaru stieņa komplekts – kopējais svars 
182.50 kg. Stieņa garums 2200 mm. 
Gumijoti svaru diski. 

komple
kts 

1    

29 Statīvs svaru ripu novietošanai Casall. 
Izmērs H121 x W90 x D76cm. gab. 1    

    Kopējā cena bez PVN  
    PVN  
    Kopējā cena ar PVN  


